
Til mannen: Dragon orgasmekrem for han og henne
 

Dragon orgasmekrem for han og henne

  

Vurdering: Ingen kundevurdering ennå. 
Pris 
  Kr 395,00

Utsalgspris ekskl. mva  Kr 316,00

Mva-beløp  Kr 79,00

  

Kontakt oss angående dette produktet 

ProdusentShunga 

Beskrivelse 

Denne orgasmekremen er lett å bruke og kan brukes av både han og henne.

Hun
Kremen kan brukes i skjeden, kjønnsleppene og på klitoris slik at hun blir mer følsom.
Den øker blodgjennomstrømningen slik at hun kan bli våtere og mer opphisset.

Han
Kremen kan smøres på hele penis.
Blodet strømmer til og penis kan bli hardere og mer følsom.
Så sex eller lek med leketøy vil bli mer intenst.

L'arginine
Dette stoffet gjør at blodårene retter seg ut slik at blodet går raskere.
Det virker raskt og etter bare 2-3 minutter vil det starte å fungere.
Etter at du har brukt kremen noen ganger vil effekten bli bedre, den første gangen kan det være du ikke merker så stor forskjell.

Påføring
Ta en liten mengde på størrelse med en 50-øring eller et kronestykke og smør det godt utover, masser kremen godt inn i noen minutter.
Prøv deg forsiktig frem om du trenger mer krem.
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OBS:
Kremen anbefales ikke til gravide eller personer som har kjønnssykdommer, spesielt herpes.
Ikke bruk kremen i sår eller sprukken hud.

Inneholder ikke gluten, sukker, parabener eller parfyme.
Kremen vaskes lett av med vann og kan trygt brukes med leketøy og kondomer.
Kan brukes av veganere.

Størrelse: 60 ml

Ingredienser:
Water, Glycerin, Hydrogenated Polyisobutene, Propylene Glycol, Safflower oil, Polyquaternium-7, Caprylic Triglyceride,Sweet Almond Oil,
Menthyl Lactate, Grape Seed Oil, Sesame oil, Avocado oil, Flavor, Decaglycerol Decaoleate, Hydroxyethyl Cellulose, Acrylates, Decaglycerol
Oleate, L-Arginine, Carbomer, Proprietary Extract Blend, Sucralose, Vitamin E, Vanillyl Butyl Ether, Capsicum OR, Benzyl Alcohol.

 

Omtaler

Det er ennå ingen omtaler for dette produktet. 
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